
55. Mobilitat i Infraestructures 



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 132

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

17030 SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 474.984,90

1 468.784,90DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 91.422,0717030

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 14.006,1117030

10 12006 TRIENNIS SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 18.873,6917030

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 68.675,4917030

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 129.069,2117030

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 42.661,4717030

10 15100 GRATIFICACIONS SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 401,9017030

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 99.728,8017030

10 16200 FORM. I PERFECC. DEL PERS. SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 224,0017030

55 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEI ACTIVITATS CLASSIFICADES 35,0017030

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEI D'ACTIVITATS CLASSIFICADES 133,0017030

10 16400 COMPL.FAMILIAR SERV.D'ACT. CLASSIFICADES 3.554,1617030

2 4.200,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 21300 CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA ACTIVITATS CLASSIFICADES 800,0017030

55 22000 MATERIAL OFICINA ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 22101 AIGUA ACTIVITATS CLASSIFICADES 200,0017030

55 22201 COMUNICACIONS POSTALS ACTIVITATS CLASSIFICADES 300,0017030

55 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 23020 DIETES DEL PERSONAL NO DIRECTIU ACTIVITATS CLASSIFICADES 200,0017030

55 23120 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL NO DIRECTIU ACTIVITATS CLASSIFICADES 200,0017030

55 23320 ALTRES INDEMNIT PERSONAL NO DIRECTIU ACTIV .CLASSIFICADES 500,0017030

6 2.000,00INVERSIONS REALS

55 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINÀRIA ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030

55 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI ACTIVITATS CLASSIFICADES 1.000,0017030



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 133

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

474.984,9017030Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 134

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

42200 SERVEI  ITV 10.885.587,93

1 963.583,62DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEI  ITV 27.710,2742200

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 SERVEI  ITV 75.089,4942200

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 SERVEI  ITV 71.196,0642200

10 12006 TRIENNIS SERVEI  ITV 30.538,3542200

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ SERVEI  ITV 103.955,9642200

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEI  ITV 184.206,5842200

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEI  ITV 59.189,9942200

10 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIXO SERVEI  ITV 6.969,2642200

10 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES SERVEI  ITV 1.000,0042200

10 13002 ALTRES REMUNERACIONS SERVEI  ITV 13.142,4642200

10 13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL SERVEI  ITV 67.427,2142200

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS (FIT/FIP) SERVEI ITV 83.378,5342200

10 15100 GRATIFICACIONS SERVEI  ITV 1.138,6942200

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEI  ITV 222.323,7242200

10 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL SERVEI  ITV 896,0042200

55 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT SERVEI ITV 140,0042200

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEI  ITV 4.085,8042200

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR SERVEI  ITV 11.195,2542200

2 8.641.004,31DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 20300 LLOGUER MAQUINÀRIA INSTAL·LACIONS MÒBILS SERVEI ITV 500.000,0042200

55 21300 CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA SERVEI ITV 2.350,0042200

55 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES SERVEI ITV 1.050,0042200

55 21500 CONSERVACIÓ MOBILIARI SERVEI ITV 100,0042200

10 21600 MANTENIMENT EQUIPS INFORMÀTICS SERVEI ITV 5.000,0042200

55 22000 MATERIAL OFICINA SERVEI ITV 10.600,0042200



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 135

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 22001 PREMSA, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS SERVEI ITV 100,0042200

55 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES SERVEI ITV 2.500,0042200

55 22100 ENERGIA ELÈCTRICA SERVEI ITV 12.434,0042200

55 22103 COMBUSTIBLE SERVEI ITV 14.500,0042200

55 22104 VESTUARI PERSONAL SERVEI ITV 1.000,0042200

55 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SERVEI ITV 600,0042200

10 22200 TELÈFON SERVEI ITV 27.695,7742200

55 22201 COMUNICACIONS POSTALS SERVEI ITV 120,0042200

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES SERVEI ITV 1.000,0042200

10 22410 ASSEGURANCES EDIFICIS SERVEI ITV 600,0042200

55 22502 TRIBUTS LOCALS SERVEI ITV 5.000,0042200

55 22699 ALTRES DESPESES SERVEI ITV 300,0042200

10 22700 SERVEIS NETEJA SERVEI ITV 20.000,0042200

55 22706 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS SERVEI ITV 1.000,0042200

55 22799 ALTRES PRESTACIONS SERVEIS SERVEI ITV 8.024.654,5442200

55 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEI ITV 1.400,0042200

55 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL  NO DIRECTIU SERVEI ITV 9.000,0042200

6 1.281.000,00INVERSIONS REALS

10 62200 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS SERVEI ITV 650.000,0042200

55 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINÀRIA SERVEI ITV 600.000,0042200

55 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI I ESTRIS SERVEI ITV 1.000,0042200

10 62600 EQUIPS INFORMÀTICS ITV 15.000,0042200

00 64100 NVERSIONS EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES MUSEU DE MALLORCA 15.000,0042200

10.885.587,9342200Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 136

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

45300 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 94.814.680,73

1 9.665.613,14DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA. 440.244,1845300

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 174.788,5745300

10 12002 SOUS DEL GRUP CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 74.932,2645300

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA. 230.411,5845300

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 508.810,2545300

10 12006 TRIENNIS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 302.079,4145300

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 899.958,6945300

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 1.883.653,7445300

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 623.421,0545300

10 13000 RETRIB. BÀSIQUES PERS. LAB. FIXO CARRETERES DEL CONSELL 414.303,7145300

10 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 1.000,0045300

10 13002 ALTRES REMUNERACIONS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA. 783.934,5145300

10 13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 604.617,1045300

10 14300 RETRIB.FUNC.INTERINS (FIT/FIP) CARRETERES DEL CONSELL DE MCA 159.196,0045300

10 15000 PRODUCTIVITAT CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 280.000,0045300

10 15100 GRATIFICACIONS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 6.000,0045300

10 16000 SEGURETAT SOCIAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 2.186.032,4145300

10 16200 FORM. I PERFECC. DEL PERSONAL CARRETERES DEL CONSELL 6.176,0045300

55 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT CARRETERES CONSELL MALLORCA 965,0045300

10 16204 ACCIÓ SOCIAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 9.303,4045300

10 16205 ASSEGURANCES PERSONAL CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 1.200,0045300

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 74.585,2845300

2 20.971.849,83DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 20300 LLOGUER MAQUINÀRIA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 5.000,0045300

10 20600 LLOGUER EQUIPS INFORMÀTICS CARRETERES 8.000,0045300



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 137

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 21000 CONSV. INFRAEST. I BÉNS NAT. CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 10.500.000,0045300

55 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 5.000,0045300

55 21300 CONSERV. MAQUINÀRIA I UTILLATGE CARRETERES CONSELL DE MALLOR 700.000,0045300

55 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES  CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 20.000,0045300

55 21500 CONSERV. MOBILIARI I ESTRIS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 1.093,0045300

10 21600 CONSERV. EQUIPS INFORMÀTICS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 30.000,0045300

55 21900 CONSV. ALTRE IMMOBILITZAT CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.874.546,5845300

55 22000 MATERIAL OFICINA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 25.000,0045300

55 22001 PREMSA, REVISTES I LLIBRES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 4.000,0045300

55 22002 MAT. INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE CARRETERES CONSELL DE MALLO 20.000,0045300

55 22100 ENERGIA ELÈCTRICA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 1.500.000,0045300

55 22101 AIGUA CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 30.000,0045300

55 22102 GAS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 400,0045300

55 22103 COMBUSTIBLES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 150.000,0045300

55 22104 VESTUARI CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 100.000,0045300

55 22110 PRODUCTES NETEJA CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 4.000,0045300

55 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 40.000,0045300

10 22200 TELÈFON CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 140.619,0045300

55 22200 TELÈFON CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 3.180,0045300

55 22201 COMUNICACIONS POSTALS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 70.000,0045300

55 22299 ALTRES DESPESES COMUNICACIÓ CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 500,0045300

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES CARRETERS DEL CONSELL DE MALLORCA 39.000,0045300

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS CARRETERES 600,0045300

10 22407 ASSEGURANCES GENÈRIQUES CARRETERES 600,0045300

10 22410 ASSEGURANCES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 600,0045300

55 22500 TRIBUTS ESTATALS CARRETERES CONSELL MALLORCA 4.000,0045300

55 22502 TRIBUTS  LOCALS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 20.000,0045300



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 138

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

55 22603 PUBLICACIÓ EN DIARIS OFICIALS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 20.000,0045300

55 22604 SERVEIS JURÍDICS CONTENCIÓS PENAL CARRETERES CONSELL MCA 5.000,0045300

55 22606 REUNIONS ,CONFERENCIES I CURSOS CARRETERES CONSELL MCA. 3.000,0045300

55 22620 INDEMNITZ. RESP.PATRIMONIAL CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 180.000,0045300

55 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 30.000,0045300

10 22700 SERVEI DE NETEJA CARRETERES 6.500,0045300

55 22700 SERVEIS DE NETEJA CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 65.000,0045300

55 22702 VALORACIONS I PREITATGES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 5.000,0045300

55 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 400.000,0045300

55 22799 ALTRES PRESTACIONS DE SVEIS. CARRETERES CONSELL MALLORCA 3.928.011,2545300

55 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 30.000,0045300

55 23120 LOCOMOCIÓ PERS. NO DIRECTIU CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 3.200,0045300

3 400.000,00DESPESES FINANCERES

55 35200 INTERESSOS DE DEMORA DIRECCIÓ INSULAR DE CARRETERES 400.000,0045300

6 63.777.217,76INVERSIONS REALS

55 60000 INV.NOVA EN TERRENYS EXPR. CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 2.000.000,0045300

55 60002 INV. NOVA TERRENYS EXPR. CTRES.OBRES MINISTERIO FOMENTO 4.506.000,0045300

55 60900 INV.NOVA INFRAESTRUCTURES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 16.256.367,7645300

55 60902 INV. NOVA INFRAESTRUCTURES CONVENI MINISTERIO FOMENTO 30.118.850,0045300

55 61900 REPOSICIÓ INFRAESTRUCTURES CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 10.478.351,1945300

55 62300 MAQUINÀRIA I INSTAL·LACIONS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 211.648,8145300

55 62400 NOUS ELEMENTS DE TRANSPORTS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 150.000,0045300

55 62500 NOVA INV. MOBILIARI I ESTRIS CARRETERES CONSELL DE MALLORCA 22.000,0045300

10 62600 EQUIPS INFORMÀTICS CARRETERES DEL CONSELL DE MALLORCA 9.000,0045300

00 64100 NVERSIONS EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES CARRETERES DE MCA. 25.000,0045300

94.814.680,7345300Total programa . .  .



 2020  PRESSUPOST DE DESPESES

PRESSUPOST: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pàg. 139

DESPESES: CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

Programa Econòmica

Crèdits inicials

Orgànica

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

--- Classificació ---

91207 ÒRGANS GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 303.010,98

1 289.810,98DESPESES DE PERSONAL

10 10000 RETRIB. ÒRGANS GOVERN  DE MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 62.228,4391207

10 10100 RETRIB.PERS.DIRECTIU O.G.  DE MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 160.827,9991207

10 16000 SEG. SOCIAL ÒRGANS GOVERN  DE MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 66.697,5691207

10 16204 ACCIÓ SOCIAL ÒRGANS GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES 57,0091207

2 13.200,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

55 22601 PROTOCOL I REPRESENTACIO ORG.GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUC 5.900,0091207

55 22606 REUNIONS CONF I CURSETS ORG.GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCT 1.000,0091207

55 23000 DIETES C ARRECS ORG.GOVERN MOBILITAT  I INFRAESTRUCTURES 3.000,0091207

55 23010 DIETES PERSONAL DIRECTIU ORG.GOVERN MOBILITAT I INFRAESTRUCI 650,0091207

55 23100 LOCOMOCIÓ ORG.GOVERN MOBILITAT  I INFRAESTRUCTURES 650,0091207

55 23110 LOCOMOCIÓ CARRECS ORG.GOVERN MOBILITAT  I INFRAESTRUCTURES 2.000,0091207

303.010,9891207Total programa . .  .

TOTAL 106.478.264,54


